O halde bu hal‑i sefaletinizden bir an evvel yakayı
kurtarmanın çaresine bakınız. Fırsat gayib etmeyerek, buraya ge‑
liniz! Bu büyük ve insaniyet perver milletin kucağına atılınız! Sizi,
Cenabı Hakk'a emanet eder, selamet ve rahatınıza dua eylerim.

24 Teşrinisani 1331 (7 Aralık 1915)

İmroz Adası'ndaki Üserâ‑yı Harpten

Vatandaş ve Silah Arkadaşınız.

Arkadaşlar!

Yakınlarda ol taraftan buraya gelen arkadaşlarımızdan anladı‑
ğımıza göre bayrama kadar müsalaha akdedilecekmiş diye bir şa‑
yia çıkmış. Bittabi bu haber üzerine çok sevinmişsiniz. Doğrusu
biz de sevindik.